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I1ciq, T93T,T1 (1'-{lc1) , iYPTf'I1)i / 

Passed by Shri Kumar Santosh, Principal Commissioner (Appeals) ,Rajkot 

IT 3' I{t/ iq -f a1ip-t/ ij'-t/ iae eI -t, t'ta 'ua F/ ait /a1-1aI't, 

Qiid / lIHI  / TITtfi1tTf 59Ji7 ri ii1i 4 /i 11T9: / 

Arising out of above mentioned 010 issued by AdditIonal/Joint/Deputy/Assistant Corrjoossoone, 

Central Excise/ST / GST, Rajkot/Jamnagar/Gandhidham 

& /Narne & Address of the Appellants & Respoodeno 

M/s. K.K. Baraiya Cargo Movers, Near Narmada Cement Co.,Taluka Jafrabad,Dist: Amreli-365560. 

 TD4914 t Rifli iii i' rTtt.IuI / tti.°i 94T51I'i 4I1 911'tI / 
Any person aggrieved by this 0rder-in-Apeal may file an appeal to the approprlate authority : 
the following way. 

(A) 41ai spm e..-ia 91m ipm rr iai  sfhfia .-aiaIPi'Ji 4 SIP ia T9IT pr sf()ftrr ,1944 toi 35B 
ia' fio 994 9II 86 3n1IP1l I49T9I/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section Sb ot the 
Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

a4iioui jaie 9 94-l8 r4t  HI 414u s'-sia pm r iai't  si1ifla  f991 'ha, is-a iie 9 2, 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New Dcliii in all 
matters relating to classification arid valuation. 

'Ie'ms. 1(aJ acii" '"i 3'lI1I 91ii e'fi'  4li s'c, /lia cis sim IaIHO '1vhia iPeii (ffr) 

ft'Tfi1Tr -1la 'iilae.i, , 4la irar, ap-ii4'i ir'r aiai gsIaIale_ 'trft .'ib-fl .,jf2'u 1/ 

To the West regional bench of Custonis, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2d Floor, Blinumali 
Bhawan, Asarwa Ahmedahad-380016 in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

(iii) 11 fi -n Ifi-t a TT st hi -ja oa T P'    fT (4 held fiHia'fl 2001 TT6T 4aea uIa f1t' 
iTsc EA-391-40 '.i.Piai Tir1r.lIaI lP' I z-H rrsr,irT s-'415 st9TfrTTr,elle TiTsm 

'HIlaI aai 4'-iiai, TrT  5 als 91 saa 91r, 5 iNa 'TTT 91 50 'lIe - I' 9T SP-IHT 50 iie 'IJ  9 91 9f: 1,000/- 
5,00/- -'a 5Pt9T 10,000/- 91 iif/i iii ft '.P -i'aa ri PailPi &i't. Tr 'a/IlIl  1(f9 '1i4ii 

'I  ft Jfl T ai-i 10-i 919 ftt#t ft  aiafiac nTTT  5Tfl cifl i11ta it ir 1 -ii aiai I 

a a Cr"r - a I a 97' ft "1I C I 9 T9T 'mf'IT I I 4 hi 1'I -1 ft - i a T91r 4P°T 4T T 

P' selca-'1s9r'-T 500/- rnrif)a 93'-'t cai 'tai I4Ii 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruphcate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of Central 
Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall he accompanied against one which at least should he accompanied by a_fee of Rs. 
1,000/- Rs.o000/-, Rs.10,000/- where amount of duty demand/iriterest/penalty/refund is upto j Lac., o Lac 10 oO Lie and 
above 50 Lac respectively in the form of crossed hank draft in favour of Asst. 1\egsfrar of branch of any nominated public 
sector hank of the place where the bench of any nominated public sector hank of the place where the bench of the Tribunal 
is situated. Application made for grant of stay shall he accompanied by a fee of Rs. oUU/-. 

3P1TdTir aIaIldr"I 7'996T 3P1T'T Ho srt9biaa, 1994}Tr 819186(1) 7' CrOli aaie  bla'iii'-h, 1994, 7'1/IH 9 1i 7'  

8Ili'.l'iiS.T59oI T9Tft1T t.7Tilft97197r   1I41T1 a'hl SIP 9a'1o91 
TT'AP '.iaiPii 4I-4I OIPI') SIlT 4bli 991T17'5fi  7'9TT, raii ft tie ,elI'l )t9TTF glT'ielai em SI'ilbl, '" 5 
il's 7T9 7'Il, 5 -iie '1iT1T 50 '-lIe 7 97'SP-f9T 50 '-ile SI'9 3fi7'9191t: 1,000/- '4a, 5,000/- -ia 50-HI 
11,000/: 'T9 TT8IPI SIrO ft 010 ¶I 9IPi 4PI'IIO, 7'Th4Th9  aiaiPio'ii ft sii 
flo-ao 7'9T991f '4ft0iHfl0l 6T97'91TI91 lIfl 'aifa sI'aTTrfitaI SIIOI aiP" I 

-'ii CI 99191 'uP" 91T 9fl9-  si 1i4i 19T7T(i-t a ft -'ii SI SI9 I TIel SIFOT ( 4i  T fl' 5{r791-'TI T 9IT CC - 
'T1T 91 'u ac I 't 01 ITTIT I / 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be tiled in 
quadruplicate in Form S.T.a as prescribed under Rule 9(1) of the Service Tax Rules, 1994, and Shall he accompanied by a 
copy of the order appealed against (one of which shall he certified copy) and should he accompanied by a fees cit Rs. 
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. o Lakhs or less, Rs.5000/- where the 
amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, 
Rs.10,000/- where the aniouritof service tax & interesl demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the 
form of crossed hank draft in favour ot the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Snctor Bank of the place 
where the bench of Tribunal is sftuated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a tee of Rs.500/-. 

(i) 

(B)  



(I) 

(C) 

(v) 

1i srfo1, 1994stTrr 86 Tst 2A)   iel, is fai1l, 1994, 9(2) 
T9(2A)Ta iiSF 7frT rr1rT tIJ'- - i TflT1ijrf (11i'1) ')4 

9I  91P1 3T1TF 'Afl'1( -iie sp;  H1- m8 -Iii ilp StI.{-f Trr i ti -t sflr 'q -t, 
ieit,rsifi4'ia iiei1it'ii r3tiae 't  sill / 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as prescribed 
under Rule 9 (2) & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order of Commissioner 
Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall he a certified copy) and copy of the order 
passed by the Commissioner authorizing the \ssistant Commissioner or Deputy Commissioner of Central Excise/ Service 
Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

llr £J9,  te is 1T  si'fill 9Tf'Ur )-O-e,: 9 3t'Fi HHH -lle -'i 54f1fi 1944 
iTT 3 5' T I II 3tT fi 1 4) fiThrr srr I ii  ft 'r tTT T 9 Ii i 

ii lvi -si- J s/ii C iP I se Hi AIPe i ii 
1ifl'i ,TrpI-ti'-ii2i.ai 

st;T-i.t.o: 5t'iII 'HiI f'k'5' 1si 5TTliT 

(i) 9ii 11 
(ii) .nn 
(iii) iiv  oii flviie4) stavii -air 

' 2 3ff2014 
ieI srslia 'iri/ 

For an appeal to he filed before the CESFAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also made 
applicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie before the Tribunal 
on pavmenf of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or penalty, where penalty alone 
is in llspute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a ceiling of R. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, ' Duty Demanded" shall include 
(i) amount determined under Section 11 D; 
(ii) amount of erroneous Ceovat Credit taken; 
(iii) amount payable under Rute ( of the Ce'ivat Credit Rules 

- provided further that the provisions of tins Section shall not apply to the stay application and appeals pending 
before any appellate authority prior to the coin mencenient of the Finance (ho.2) Act, 2014. 

51R81 HIi 
Revision application to Government of Ip4ia  
TT  S Ifi TTiiR-ai lfi1'i iii'-ii , 'r'ri 1994  ftSlTrr 
'HOC H'ti, '11 9iiI Sii, H5iIC, 1I ll 'HHC, HII, -ll-ii000i, 91 Sill 
a ill' 
A reision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, Ministry of 
Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Buildin Parliament Street, New Dellii-110001, under Sec'fion 
35EE of the CEA 1944 in respect of the followrng case, governed by st proviso to sub-section (1) of Section-35B ibid: 

aPr HiH'i T.-[SIi--. Pill cvi 7r1Ffta,•-s; 9''T8TJ9I4Il4l lil 9T 'ti-Sll 9TFiY 
TT I H ITT I I i I T TT9  91 ftfl c 91 1 I a c I '1 T A H 4 ii T I I  PF#t - I I -  

'HCI iJ9 TTT III iI)H 97/ 
In cas6 of any 1oss of goods, where the loss occurs in transit from a tacfor to a warehouse or to another factory or from one 
warehouse tO another during the course of p crasing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a 
warehouse 

 ftiT9T .T 5 T I 7,-j  TT Pruii' 91_a 97TTT9flTta)a 'ii9-95'1 011) THIH'IW, 
THOC TiS T9T 51W91 nftu1atAI C 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable material used 
in the manufacture of the goods which are axported to am countryor territory outside India. 

aPr i'lI1 l91'iIiI Pt" Pill HId 7ais, 715 91 ijIII 91 HIS i9'Ptai ai i / 
In case of ioods exported outside India export fo Nepal or Bhutari, without payment of duty. 

9 i-aia-i 041, t1I 191 Sf 911T 1H1 f919ia9ii E 151 HI'a ftT1A 53T1Tr 9191f 
T91 (s-Ills) 9TprPis 3TS1f8f91f )9 2, 1998ft511rr 109 'F991ftu1THiflA 91Hi1I T83994IPI 

iJTT/ 
Crdit'of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final producfs under the provisions of this Act 
or the Rules made there under such order is passed liv the Commissioner (Appeals) on or after, fhe date appointed under 
Sec. 109 of the Fmance (No.2) Act, 199$. 

s-ria-i firPtt'A'1 luai EA-8'f ST4,3i,.-lla isnpo8_9115)  l0lacia4) 2001,9)9919TTs-iaiil Piflfli,TT 
914 T H A a T 3 HIS T Iiii ft ii4) a i I I - I c s- ft 'APrIl A ft  a ill iP"i 911  
fia4'ia 'iipf2jflw, 1944 ftr3 EETHa iftS1I1llTS9 T9'F91TR-6ft9Pi91Tftaill 

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) 
Rules, 2001 within 3 months from the date on which the order so.u'ht to be appealed against is communicated and shall he 
accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a copy of TR-6 Challan 
evidencing payment of prescrihed fee as prescribed under Section 35-FE of CEA, 191, under Major Head of Account. 

(Vi) ThiJl9vr 91111 PiPtI '9iI0 I sporfi s-raififi sill  aij,i  I , - - 
1"11 91i'(9  509 "ia 91 n-tI a'-i 1T 9T 'TT 200/- 91 tia'iil 1-a'ii si', s-fl-i-  aPr sii .vi.H T  Sf aiai fIT 91 '1I 

1000 -/91 'i{iilil ff9T si' 
The revision'hpplication shall he accompanied by a fee of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One Lac or less 
and Rs. 1000/- where the amounf involved is more than Rupees One Lac. 

(D) P TT T1 91T Hiaf9T9TT1TT 91fTfl' Fy91 11111 it Sill Tf91i TT91T1rr 
'flftPtt91r'ilI 'tIl'aa ¶Pt" Sf9T1T si'fi'Th( 9Tf911 fI9'fis 'rlla 'ai' 91T69iI1l f4t.at aiii I/lncae, 
if the order covers various numbers of order- in Original, fee for each O.I.O.sliould he paid in the aforesaid manner, not 
withstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case 
may he, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. I lakh fee of Rs. 100/- for each. 

191iCTftT aiaisa ¶ 5fPtfl991, 1975, fI s-)--fll-I fI Sf1 9Ts-f rr9 rs-bil 551911 ft 'APr 'Ti- ir1 6.50 i'TST 91 
-111011 9f'ltI Si-Il 91VftTI / . 
One copy of ap_plication or 0.1.0. as the case may he, and the order of the adjudicating authority shall bear a court fee 
stamp of'Rs. 6.511 as prescribed under Schedule-i in terms of the Court Fee Act,197a, as amended. 

iftirr sp,  a-iia PTs,TT iaiio ai'lilla r9TiTrPt , (55391 Ptf') Ptaiiii'-fl, 1982 9ft55 P91  3191 S191 10151 91 
illhrfl1i 'i-9'ais 9 r93T -lls-919s-u55fi - Pi-4i aiai 
Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service 
Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

s-ill-Pta ITPF'flflft 9'lvl aiPt--i 4- 'ai'r, Pi'i-991 sliT 14)111 91a111ll Pt', 3110-lift fts asisi 
www.chec,gov.in91 a' I / -. 
For the elaborate, detailed and latest provisions relating to tiling of appeal to the higher appellate authority, the appellant 
may refer to the Departmental website s-vww.chec.gov.in  



Appeal No: V21139/BVR/2018-19 

:: ORDER-IN-APPEAL::  

M/s K. K. Baraiya Cargo Movers, Taluka Jafrabad, District Amreli 

(hereinafter referred to as "Appellant") holding Service Tax registration No. 

AUIPB2353FSTOOI filed appeal No. V2/139/BVR/2018-19 against Order-in-

Original No. 01 /AC/CGST/BVR-3/DIV/2018-19 dated 27-04-2018 (hereinafter 

referred to as "impugned order") passed by the Assistant Commissioner, 

Central Goods Service Tax Division, Bhavnagar-3 (hereinafter referred to as 

"lower adjudicating authority"). 

2. The brief facts of the case are that the Appellant was engaged in 

providing 'Supply of Tangible Goods Service' and 'Transport of Goods by Road 

Service'. During audit of the records of the Appellant, it was found that the 

Appellant provided trailers to M/s Logix Park, Rajula on rental basis and 

classified the said services under the category of "Goods Transport Agency 

Service" during the period 2010-11 to 2014-15. It appeared to the Audit that 

said service is classifiable under the category of "Supply of Tangible Goods 

Service" and the Appellant had short paid service tax by wrongly classifying the 

services under the category of "Goods Transport Agency Service". 

2.1 Show Cause Notice No. V115-l9llDem-ST/I-IQ/2015-16 dated 

08.03.2016 was issued to the Appellant demanding service tax of 

Rs.19,42,625/- and an amount to be quantified for the F.Y. 2014-15 under 

Section 73(1) of the Finance Act, 1994 (hereinafter referred to as "Act"), 

interest under Section 75 of the Act, imposition of penalty under Section 77, 

Section 77(1)(c) and Section 78 of the Act with late fee of Rs. 20,000/- per 

return for non filing of return. 

2.2 The lower adjudicating authority vide the impugned order confirmed 

demand of service tax of Rs.48,31,861/- under Section 73(1) of the Act along 

with interest under Section 75 of the Act and imposed penalty of Rs.10,000/-

under Section-77(2) for failure to file correct ST-3 Returns, penalty of 

Rs.10,000/- under Section 77(1)(c) for failure to furnish information and 

documents as were called for by the Central Excise Officer and late fee of 

Rs.20,000 per ST-3 Return for late filing of returns and penalty of Rs. 

48,31,861/- under Section 78 of the Act. 

3. Being aggrieved with the impugned order, the Appellant preferred 

appeal, inter alia, on following grounds: - 
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Appeal No: V2/1391BVR12018-19 

(1) The impugned order is not Legal, proper and correct. The adjudicating 

authority did not consider their Lea that they did not receive any fixed 

charges from M/s. Logix Park for deployment of trailers as mentioned in Show 

Cause Notice but they were under agreement with M/s. Logix Park for 

transportation of goods per trip; that they had not provided any 'Supply of 

Tangible Goods Services" and therefore, they were not liable to pay Service 

Tax under the Category of 'Supply of Tangible of Goods Service, 

(ii) As per condition no.6 a 7 of the work order dated 16.10.2013 awarded 

by M/s Logix Park, Rajuta to the Appellant, it is clear that there is transfer of 

right of possession and effective control of goods i.e. deployed trailers for the 

time being during the agreed period of transportation of containers from CFS 

to Pipavav Port and back to CFS as per the Work Order / Convey Note Terms; 

that Condition No.6 and 7 below are reproduced as under for further 

consideration- 

"Condition No.6 : AU your trailers should be at the disposal of 

the Transport division n-Charge stationed at CFS. 

Condition No.7 : All the trailers should be available for round 

the clock movement of the containers. 2 days period per month 

will be provided for maintenance. Any break down period other 

than the allowed maintenance period will be deducted from the 

fixed charges," 

That from above two conditions of the contracts, it is self-explanatory that in 

the instant case right of possession of effective control of the vehicles 

(trailers) was transferred as per the aforesaid conditions of the Contract and 

therefore, there is no question to pay any Service Tax under the category of 

"Supply of Tangible Goods Service" since, the Appellant provided the 

container transportation Service at their cost to M/s. Logix Park, Ta: Rajuta, 

Dist. Amreti and relied upon the case law of MI s Satish Kumar Co. Vs 

Commissioner of Central Excise (CESTAT Mumbai). 

(iii) The Adjudicating Authority misinterpreted the Service category of 

'GTA Service' as 'Supply of Tangible Goods Service'; that the Appellant rightly 

classified their services as 'Goods Transportation Agency service and did not 

contravene any provisions of Act with any willful suppression of facts to 

evade Service Tax liability and therefore, invocation of proviso to Section 

73(1) of the Act to demand service tax from the Appellant for the extended 

period of five year and interest leviabte under Section 75 of the Act is 

erroneous; that for year 20i4-15 Service Tax amounting to Rs.28,89,236/- has 
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Appeal No: V2/139/BVRI2OI 8-19 

been arrived based on assumptien, which is rot fair and acceptable as well as 

permissible in law; that the said service tax hasbeen calculated on assumed 

income of Rs.2,33,75,695/- with an 20%increase. 

(iv) The adjudicating authority calculated service tax liability for the year 

2014-15 on assumption basis which is not acceptable and aLso not 

permissibLe in law. The adjudicating authority wrongly assumed 20% increase 

in income to Rs 2,33,75,695/- and calculated service tax of Rs. 28,89,236/-, 

which is not viable and as well as against natural justice. 

3.1 n written submission, the Appellant has contended that, 

(i) The Appellant provided GTA Service to M/s.Logix Park, Rajuta, as per 

their terms and conditions of Work Order / Convey Notes and as per circular 

no. 79/9/2004-ST dated 17-12-2004, these Convey notes should be treated as 

one kind of a Consignment Note, since all requirements of consignment note is 

fulfilled; that invoices and work orders / convey notes are nothing but 

consignment notes. 

(ii) To cover service under Supply of Tangible Goods Service', three 

ingredients are essential : (a) The service has to be in relation to supply of 

tangible goods to any person by any other person (b) There must not be any 

transfer of right of possession of the goods from the service provider to the 

service recipient (c) There must not be any transfer of effective control of the 

goods from the service provider to the service recipient; that as per the 

Condition No. 6 and 7 of the Work Order / Convey notes, it is clear that in the 

instant case there is a transfer of right of possession and effective control of 

deployed trailers for the time being during the agreed period of transportation 

of containers from CFS to Pipavav Port and back to CFS as per the Work 

Order/Convey Note Terms; that aforesaid ingredients as mentioned above vide 

point (b) and (c) which are the very important conditions framed as per rules, 

under "Suppty of Tangible Goods Service" are not fulfilled and hence, their 

service can not be classified as Suppty of Tangible Good Service'. 

4. in Personal hearing Shri Mitul Kannaiya, Advocate appeared on behalf of 

the Appellant and reiterated grounds of appeal and submitted written 

submission dated 21.05.2019 to say that service tax payable by them is Rs. 

29,02,925/- and they have paid Rs. 29,02,926/-; that SCN has wrongly 

calculated demand of S.Tax for 2010-11 to 2013-14 at Rs. 19,42,625/- whereas 

asper their calculation it is Rs. 27,10,972/-; that S.Tax liability on actual basis 
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ppe No: V2/139/BVRI2OI8-19 

for 2014-15 as er thr H. ; '..iJ - ,'ereas CN has arrived at Rs. 

28,81,236/- which is totv returns for the 'rear 2010-11 to 

2014-15 have been suhme' : :; c: f2019; that due to non-filing of 

returns and no substantial o :1cr by them in 2014-15, SCN has 

presumed under Section 2 ce 1994 (best judement method) 

total value of services prov: .y  them R. 2,02,35,411/- as taxable value 

whereas actual total taxable ';e of provided by them in 2014-15 is 

Rs. 15,53,018/- only; thai: di:::;tIat S confirmed by the impugned order 

is also incorrect as it has. ccnsid.* Rs. 19,45,625/- paid by them as 

Service Tax while approp1:j 'ount Tax paid by them; that since they 

have paid all SJax payab ima month/year, no penalty under 

Section 78 is imposabie on that me above reason, no interest is 

payable by them; that they..........ready ::.ae Rs. 20,000/- per return as late 

fee. 

FINDINGS:  

5. have carefully gone t rh th:-. facts of the case, the impugned order, 

the grounds of appeal rnerrjrn ar:: oral t written submissions made by 

the Appellant. The issue to bE: edded this appeal is whether the impugned 

order, in the facts of the case, icorrec:, thgal and proper or otherwise. 

6. find that the AppeLn: tas reqred to pre-deposit 7.5% of demand of 

Service Tax confirmed to m mmiisiner (Appeals) to entertain this appeal 

as per the provisions of ectthL 35F the Central Excise Act,1944, made 

applicable to Service Tax by 'rtie of Section 83 of the Act. The relevant 

provisions are reproduced as uncer: 

"SECTION 35F. Deposi' of ccitain perontage of duty demanded or penalty 

imposed before filing apoeaL The Tribunal or the Commissioner (Appeals), 

as the case may be., shall not rertain any appeal 

(i) under sub-section (1) of section 35, unless the appellant has deposited 

seven and a half per cent. of the duty, in case where duty or duty and penalty 

are in dispute, or penalty, where such penalty is in dispute, in pursuance of a 

decision or an order passed by an officer of Central Excise lower in rank than 

the [Principal Commissoner of Central Excise or Commissioner of Central 

Excise];" 

further find that the Appellant has not made pre-deposit of 7.5% of the 

confirmed, which s mandatory to be pre-deposited as per Section 35F 
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Appeal No: V2/139/BVRJ2OI8-19 

of the Central Excise Act,1944. The appellant was required to deposit 7.5% of 

Service Tax amount confirmed vide the impugned order and since they have 

not paid the same, the appeal is not maintainable and is required to be 

dismissed for non compliance of the provisions of Section 35F of the Central 

Excise Act, 1944. 

8. n view of above, the appeal filed by the Appellant is dismissed. 

9. lqiç1 CRT *I dt 3T f14c.I'U 1c1c11 IIc1l 

9. The appeal filed by the Appellant stands disposed off in above terms. 

.-r 

(uci'tft 

f Tr31Nd (3{c) 

1'r9-  (ii) 

M/s K. K. Baraiya Cargo Movers 

Nr. Narmada Cement Co., 
Taluka Jafrabad, 
District Amreli. 
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